
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE JACUNDÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20249013       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7-2024-004-CMJ

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL

CONTRATADA(O).....: START PRODUÇÕES LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MARKETING DIGITAL, 
TRANSMISSÃO AO VIVO E SERVIÇOS DE PUBLICIDADES, DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACUNDÁ-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0101.010310001.2.001 Camara Municipal 
(Atividade Administrativas) , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.20, no valor de R$ 58.000,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Abril de 2024

_______________________________________________________________________________________________
R PINTO SILVA N 184 CENTRO


